Em função do impedimento legal de atualização do ativo imobilizado à preço de mercado, a operadora não demonstra em 
seu balanço o valor real de seu patrimônio, contabilizado em 31/12/2024 pelo montante de R$  13.579.994,19, porém 
somente o imóvel locado à Fundação Dilson de Quadro Godinho sito na Avenida Geraldo Athayde, 480 foi avaliado em 
R$26.240.000,00 (vinte e seis milhões, duzentos e quarenta mil reais), porém contabilizado ao preço de R$3.926.578,13 
(três milhões, novecentos e vinte e seis mil, quinhentos e setenta e oito reais e treze centavos),  

f) Eventos a liquidar com operações de assistência à saúde   

São representados pelos valores a pagar com operações de Assistência a Saúde referentes aos atendimentos realizados 
pela Rede Credenciada a seus Beneficiários.

[...]

Em função do impedimento legal de atualização do ativo imobilizado à preço de mercado, a operadora não demonstra em 
seu balanço o valor real de seu patrimônio, contabilizado em 31/12/2024 pelo montante de R$  13.579.994,19, porém 
somente o imóvel locado à Fundação Dilson de Quadro Godinho sito na Avenida Geraldo Athayde, 480 foi avaliado em 
R$26.240.000,00 (vinte e seis milhões, duzentos e quarenta mil reais), porém contabilizado ao preço de R$3.926.578,13 
(três milhões, novecentos e vinte e seis mil, quinhentos e setenta e oito reais e treze centavos),  

f) Eventos a liquidar com operações de assistência à saúde   

São representados pelos valores a pagar com operações de Assistência a Saúde referentes aos atendimentos realizados 
pela Rede Credenciada a seus Beneficiários.